АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

29.05.2024

                                                 ПКФ-19

Об утверждении методических

указаний по порядку

планирования бюджетных

ассигнований по

муниципальным программам

города Покачи и

непрограммным направлениям

деятельности на очередной

финансовый год и на плановый

период

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Думы города Покачи от 01.11.2017 № 92 «О Положении

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи» в целях

формирования проекта бюджета города Покачи на очередной финансовый год и

плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методические указания по порядку планирования

бюджетных ассигнований по муниципальным программам города Покачи и

непрограммным направлениям деятельности на очередной финансовый год и на

плановый период, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации

города Покачи от 01.06.2023 №13 «Об утверждении порядка и методики

расчета базовых бюджетных ассигнований по муниципальным программам

города Покачи, непрограммным направлениям деятельности и оценки общего

объема дополнительных бюджетных ассигнований на очередной финансовый

год и на плановый период».

3. Секретарю первого заместителя главы города Покачи довести

настоящий приказ до субъектов бюджетного планирования.

4. Разработчику настоящего приказа (Беляевой Е.В.) обеспечить его

размещение на официальном сайте администрации города Покачи в разделе

2

Бюджет для граждан/Общая информация/Приказы, распоряжения,

постановления.

5. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов

администрации города Покачи О.Н. Крюкову.

Председатель комитета

финансов администрации

города Покачи

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00E866E871594F5014BA86802562471613
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024

  Н.И. Острешкина